
Betalt udenlandsk indkomstskat

Virksomheden har fast driftssted i:

Såfremt du på oplysningsskemaet har tilmeldt dig virksomhedsordningen, skal du 

give følgende oplysninger:

Indkomst til beskatning efter reglerne i virksomhedsordningen  
(årets opsparede overskud tillagt virksomhedsskat)

Kapitalafkast

Rentekorrektion

Indkomst til beskatning efter reglerne om konjunkturudligning (henlæggelsen)

Nettorenteindtægt

Hvis virksomheden regnskabsmæssigt indgår i regnskabet for dansk virksomhed, anføres den danske virksomheds  
cvr-/se-nummer. Beløbene skal også i disse tilfælde kun vedrøre den udenlandske del af virksomheden.

Ved indkomster fra flere lande skal der udfyldes ét oplysningsskema for hvert land.

Beløb i kroner Felt nr.Rubrik

Kontingent vedrørende virksomheden

Over-/underskud af virksomhed

Såfremt du på oplysningsskemaet har tilmeldt dig kapitalafkastordningen, skal du 

give følgende oplysninger:

Kapitalafkast

.  .  .  .  .  .  .

Cvr-/se-nr.
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Dato Underskrift

Kursværdi af aktier i udenlandsk depot og investeringsbeviser i udlandet

Formueværdi af fast ejendom i udlandet

Indestående i udenlandske pengeinstitutter mv. Kursværdi af obligationer og af  

pantebreve i udenlandsk depot

Gæld til udenlandske realkreditinstitutter, reallånefonde, pengeinstitutter, pensions -

kasser, forsik rings- og finansieringsselskaber, kontokortordninger, pantebreve i uden-

landsk depot og studiegæld i udlandet
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Vejledning

Dette oplysningsskema er til dig, der har uden-
landsk virksomhedsindkomst 
Det er nødvendigt at specificere den udenlandske virksom-

hedsindkomst af hensyn til beregningen af skattelempelsen. 

Der udfyldes et oplysningsskema for hver virksomhed. 

Resultatet af udenlandsk virksomhed skal ikke medregnes ved 

udfyldelsen af oplysningsskemaet for dansk virksomhed. Der 

gives særskilt oplysning herom på dette oplysningsskema. 

Husk fristen den 1. juli 2022 

Senest den 1. juli 2022 skal oplysningsskemaet med regn-

skabsoplysninger være sendt via TastSelv eller modtaget i et 

skattecenter. Hvis du bruger TastSelv, skal du ikke indsende 

dit oplysningsskema på papir, og du kan i de fleste tilfælde 

udskrive årsopgørelsen med det samme. Sender du oplys-

ningsskemaet med posten, kan du først forvente at modtage 

årsopgørelsen efter den 1. september 2022. 

Hvis du ikke indsender oplysningsskemaet til tiden, skal du 

betale et skattetillæg på 200 kr. for hver dag, fristen overskri-

des, dog højst 5.000 kr. i alt. Hvis din skattepligtige indkomst 

ikke overstiger 544.800 kr., er skattetillægget 100 kr. for hver 

dag, fristen overskrides, dog højst 2.500 kr. i alt.  

Kun under særlige omstændigheder kan du vente med at ind-

sende oplysningsskemaet. Hvis du ønsker at få udsættelse 

med at aflevere oplysningsskemaet, skal du sende en skriftlig 

begrundet ansøgning til Skattestyrelsen inden den 1. juli 

2022. 

Over-/underskud af virksomhed
Over-/underskud af udenlandsk virksomhed er før fradrag for 

nettorenter og faglige kontingenter. Underskud angives med 

minus. 

Hvis betingelserne for fradrag for medarbejdende ægtefælle 

er opfyldt, skal det oplyste overskud af udenlandsk virksom-

hed være efter fradrag for medarbejdende ægtefælle. 

Nettorenteindtægt 
Her angives virksomhedens renteindtægter minus renteud-

gifter. Nettorenteudgifter angives med minus. 

Kursgevinster og -tab, der i henhold til virksomhedsskatte-

loven skal indgå i virksomhedens resultat, skal ligeledes  

an føres her. 

Virksomhedsordningen mv. 
Erhvervsdrivende kan vælge, om de ønsker at blive beskattet 

efter reglerne i personskatteloven, efter reglerne om virksom-

hedsordningen eller efter reglerne om kapitalafkastordningen 

i virksomhedsskatteloven. 

Punkterne vedrørende over-/underskud af virksomhed, netto-

renter og kontingent til arbejdsgiverforening skal udfyldes,  

uanset om du er med i virksomhedsordningen, kapitalafkast-

ordningen eller ej. Hvis du ønsker at blive beskattet efter reg-

lerne om virksomhedsordningen, skal du angive oplysninger 

om kapitalafkast, indkomst til beskatning efter reglerne i 

virksomhedsordningen og rentekorrektion. Hvis du ønsker at 

blive beskattet efter reglerne i kapitalafkastordningen, skal du 

afgive oplysninger om kapitalafkast og indkomst til beskat-

ning efter reglerne om konjunkturudligning (henlæggelsen). 

CFC-indkomst
Hvis du kontrollerer et udenlandsk lavbeskattet finansielt sel-

skab mv., skal du i nogle tilfælde oplyse CFC-indkomst. Dette 

følger af ligningslovens § 16 H. Der beregnes 22 pct. i CFC-

skat, som nedsættes med selskabsskat, der er betalt i det 

pågældende land. 

Formueoplysninger
De aktiver og passiver som er nævnt under formueoplysnin-

ger, der vedrører den udenlandske virksomhed, specificeres i 

de anførte rubrikker. 

Mere information
Læs mere på skat.dk.
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